
スタートリスト 2022/6/19

レーン Start時刻 クラス 氏名 所属 カード番号 カード備考 バス輸送
1 10:30 MEC 小暮 喜代志 ES関東C 513236 - ×
1 10:31 MEC 古畑 和真 - 519069 - 往復
1 10:32 MEC 藤岡 克利 - 513238 - 往路のみ
1 10:33 MEC 田中 裕之 ときわ走林会 261166 YMOE144 ×
1 10:34 MEC 前川 一彦 大阪OLC 507551 - ×
1 10:35 ME(大学生) 延嶋 星那 茨城大学 518384 - ×
1 10:36 ME(大学生) 碓井 玲 KOLC 251936 - ×
1 10:37 ME(大学生) 本多 哲大 北大OLC 258995 YMOE231 往復
1 10:38 ME(大学生) 髙松 暉 筑波大学 519051 - ×
1 10:39 ME(大学生) 衣笠 匠斗 東大OLK 251010 - ×
1 10:40 ME(大学生) 谷口 瑞樹 筑波大学 519050 - ×
1 10:41 ME(大学生) 佐藤 諒平 東大OLK 257859 - ×
1 10:42 ME(大学生) 西原 大貴 東北大学 515809 - ×
1 10:43 ME(大学生) 井上 拓紀 東大OLK 513027 - ×
1 10:44 ME(大学生) 神谷 篤大 新潟大学 519034 - ×
1 10:45 ME(大学生) 小野 健未 筑波大学 251515 YMOE177 ×
1 10:46 ME(大学生) 真家 遼介 千葉大学 513230 - ×
1 10:47 ME(大学生) 犬山 瑛斗 北大OLC 250418 - 往復
1 10:48 ME(大学生) 青木 颯汰 東工大OLT 515803 - ×
1 10:49 ME(大学生) 菅波 崇志 筑波大学 255109 YMOE178 ×
1 10:50 ME(大学生) 山崎 嘉津人 東工大OLT 512245 - ×
1 10:51 ME(大学生) 小浦 姿 北大OLC 258996 YMOE232 往復
1 10:52 ME(大学生) 八房 穣 千葉大学/京葉OLクラブ 511061 - ×
1 10:53 ME(大学生) 原 総吾 総⾧ 519535 - ×
1 10:54 ME(大学生) 根岸 龍宏 筑波大学 519055 - ×
1 10:55 ME(大学生) 河野 弘士 東工大OLT 512322 - ×
1 10:56 ME(大学生) 小野 慶真 東大OLK 257862 - ×
1 10:57 ME(大学生) 若林 海人 新潟大学 519032 - ×
1 10:58 ME(大学生) 藤井 宣之 東大OLK 513038 - ×
1 10:59 ME(大学生) 川﨑 拓巳 OCで一番のしっかり者/練馬OLC 519514 - ×
1 11:00 ME(大学生) 相馬 哲兵 東大OLK 251117 - ×
1 11:01 ME(大学生) 堀口 航 東北大学 254363 - ×
1 11:02 ME(大学生) 佐藤 隆 東工大OLT 507457 - ×
1 11:03 ME(大学生) 藤村 晋也 NUOC 519043 - ×
1 11:04 ME(大学生) 樋口 佳那 筑波大学 519047 - ×
1 11:05 ME(大学生) 高塚 碩己 千葉大学 518937 - ×
1 11:06 ME(大学生) 藤澤 達也 東大OLK 251150 - ×
1 11:07 ME(大学生) 平出 駿 東北大学 256457 - ×
1 11:08 ME(大学生) 加賀 萌起 東大OLK 513025 - ×
1 11:09 ME(大学生) 滝沢 壮太 NUOC 519042 - ×
1 11:10 ME(大学生) 綾野 拓全 東大OLK 513021 - ×
1 11:11 ME(大学生) 白川 和希 東北大学 254356 - ×
1 11:12 ME(大学生) 中西 悠太 東大OLK 257854 - ×
1 11:13 ME(大学生) 内潟 風翔 北大OLC 258997 YMOE233 往復
1 11:14 ME(大学生) 酒川 卓登 新潟大学 519037 - ×
1 11:15 ME(大学生) 川崎 陽暉 茨城大学 518382 - 往復
1 11:16 ME(大学生) 平岩 伊武季 筑波大学 512729 - ×
1 11:17 ME(大学生) 石川 諒 東北大学 249297 - ×
1 11:18 ME(大学生) 木﨑 拓真 筑波大学 255110 YMOE179 ×

1/8



スタートリスト 2022/6/19

レーン Start時刻 クラス 氏名 所属 カード番号 カード備考 バス輸送
1 11:19 ME(大学生) 北原 隆明 千葉大学 240110 - ×
1 11:20 ME(大学生) 豊田 暁彦 チリコンカン 519531 - ×
1 11:21 ME(大学生) 市川 優人 入間市OLC新人 519515 - ×
1 11:22 ME(大学生) 稲邊 拓哉 筑波大学 255111 YMOE180 ×
1 11:23 ME(大学生) 森 創之介 KOLC 251489 - ×
1 11:24 ME(大学生) 藤原 考太郎 筑波大学 255123 YMOE181 ×
1 11:25 ME(大学生) 藤澤 廉 東北大学 249320 - ×
1 11:26 ME(大学生) 弓田 和生 東大OLK 261194 - ×
1 11:27 ME(大学生) 古寺 功明 東工大OLT 507475 - ×
1 11:28 ME(大学生) 安部 雄真 東北大学 256456 - ×
1 11:29 ME(大学生) 美濃部 駿 - 512367 - ×
1 11:30 ME(大学生) 山崎 晃一 筑波大学 255199 YMOE182 ×
1 11:31 ME(大学生) 寺町 俊輝 千葉大学/京葉OLクラブ 511060 - ×
1 11:32 ME(大学生) 仲⾧ 航 東大OLK 250512 - ×
1 11:33 ME(大学生) 高橋 忠大 東北大学 254360 - ×
1 11:34 ME(大学生) 雲尾 岳宗 筑波大学 519053 - ×
1 11:35 ME(大学生) 本庄 祐一 東大OLK 251151 - ×
1 11:36 ME(大学生) 栗山 朋大 KOLC 510453 - ×
1 11:37 ME(大学生) 渡辺 陽太 東大OLK 513028 - ×
1 11:38 ME(大学生) 岡田 航太朗 所属欄で遊ばないでください 510501 - ×
1 11:39 ME(大学生) 高田 滉平 千葉大学 511059 - ×
1 11:40 ME(大学生) 川邊 太清 KOLC 519394 - ×
1 11:41 ME(大学生) 折橋 旺 東大OLK/トータス 257856 - ×
1 11:42 ME(大学生) 市橋 駿 新潟大学 519033 - ×
1 11:43 ME(大学生) 齋藤 航世 千葉大学 511067 - ×
1 11:44 ME(大学生) 伊藤 嵩真 杏友会 250409 - ×
1 11:45 ME(大学生) 横山 大樹 東北大学 254354 - ×
1 11:46 ME(大学生) 植西 柳太 新潟大学 519031 - ×
1 11:47 ME(大学生) 高柳 知朗 筑波大学 255200 YMOE183 ×
1 11:48 ME(大学生) 大六野 祐斗 千葉大学 513232 - ×
1 11:49 ME(大学生) 竹下 恭成 東北大学 515807 - ×
1 11:50 ME(大学生) 平野 良 北大OLC 258998 YMOE234 往復
1 11:51 ME(大学生) 佐藤 宏紀 千葉大学 513229 - ×
1 11:52 ME(大学生) 市川 俊介 筑波大学 255201 YMOE184 ×
1 11:53 ME(大学生) 用松 知樹 KOLC 510559 - ×
1 11:54 ME(大学生) 栗田 稜也 東大OLK 261192 - ×
1 11:55 ME(大学生) 井土 宙 静岡OLC/しずだい 505256 - 往復
1 11:56 ME(大学生) 葛西 裕樹 東北大学 249302 - ×
1 11:57 ME(大学生) 宮岡 竜也 練馬OLC 510502 - ×
1 11:58 ME(大学生) 野上 世蓮 KOLC 511058 - ×
1 11:59 ME(大学生) 津田 泰裕 東工大OLT 507458 - ×
1 12:00 ME(大学生) 山田 大翔 東北大学 256450 - ×
1 12:01 ME(大学生) 根岸 健仁 東大OLK 513035 - ×
1 12:02 ME(大学生) 祖父江 有祐 筑波大学/OLCルーパー 519048 - ×
1 12:03 ME(大学生) 波根 竣介 東北大学 249315 - ×
1 12:04 ME(大学生) 末満 寛太 北大OLC 258999 YMOE235 往復
1 12:05 ME(大学生) 佐藤 優太郎 東大OLK 261188 - ×
1 12:06 ME(大学生) 野口 遊瑚 KOLC 519400 - ×
1 12:07 ME(大学生) 立松 空 弟子います。/入間市OLC 510497 - ×

2/8



スタートリスト 2022/6/19

レーン Start時刻 クラス 氏名 所属 カード番号 カード備考 バス輸送
1 12:08 ME(大学生) 加賀谷 湧 東大OLK 513039 - ×
1 12:09 ME(大学生) 塚田 翔太 東工大OLT 512136 - ×
1 12:10 ME(大学生) 久慈 洋平 東北大学 254665 - ×
1 12:11 ME(大学生) 鎌倉 京平 筑波大学 255202 YMOE185 ×
1 12:12 ME(大学生) 久保木 航 東大OLK 257858 - ×
1 12:13 MEC 髙見 博道 OPC43 261163 YMOE141 ×
1 12:14 MEC 入江 崇 サン・スーシ 261164 YMOE142 往路のみ
1 12:15 MEC 丸山 幸太 越王会 519044 - ×
1 12:16 MEC 南河 駿 OLCルーパー/GROK 519379 - 往復
1 12:17 MEC 前中 脩人 練馬OLC/あざおOLC 208295 - 往復
1 12:18 MEC 田中 基成 京葉OLクラブ/桐嶺会 507356 - ×
1 12:19 MEC 小林 祐子 青葉会 515747 - ×
1 12:20 MEC 朝間 玲羽 京葉OLクラブ 244600 - ×
1 12:21 MEC 殿垣 佳治 練馬OLC/皆伝 257849 - ×
1 12:22 MEC 渡邊 大地 青葉会 240526 - ×
1 12:23 MEC 村上 巧 横浜OLクラブ/つばめ会 512132 - ×
1 12:24 MEC 伊藤 元春 京葉OLクラブ 244606 - ×
1 12:25 MEC 池田 匠 練馬OLC 502867 - ×
1 12:26 MEC 大栗 由希 筑波大学院/ときわ走林会 506123 - ×
1 12:27 vacant
1 12:28 MEC 梶本 和 県立千葉高校 520600 - 往復
1 12:29 MEC 嶋崎 渉 青葉会 249326 - ×
1 12:30 MEC 田中 悠 丘の上/⾧野県協会 518966 - ×
1 12:31 MEC 小林 哲郎 青葉会 240424 - ×
1 12:32 MEC 倉田 瞭一 - 507508 - ×
1 12:33 MEC 谷野 文史 桐嶺会/ときわ走林会 505190 - ×
1 12:34 MEC 石山 良太 - 254705 - ×
1 12:35 MEC 菅谷 裕志 OLCルーパー 238842 - 往路のみ
1 12:36 MEC 樋口 佳祐 - 260117 YMOE136 ×
1 12:37 MEC 谷口 惠祐 青葉会 515815 - ×
1 12:38 MEC 今野 陽一 青葉会 249333 - ×
1 12:39 MEC 清水 龍太 みちの会 245607 YMOE145 ×
1 12:40 MEC 阿部 悠 ES関東C/さつまいも 244709 - ×
1 12:41 MEC 山本 英勝 渋谷で走る会 251500 YMOE176 ×
1 12:42 MEC 古屋 洸 青葉会 514071 - ×
1 12:43 MEC 森 竜生 横浜OLクラブ 255102 - ×
1 12:44 MEC 尾藤 碩 練馬OLC/麻布学園OLK 246268 - 往復

2 10:30 WE(大学生) 冨田 明花 千葉大学 240250 - ×
2 10:32 vacant
2 10:31 WE(大学生) 猪股 紗如 千葉大学/京葉OLクラブ 513228 - ×
2 10:33 WE(大学生) 小島 優唯 東大OLK 257863 - ×
2 10:34 WE(大学生) 坂巻 朱里 ときわ走林会 251261 - ×
2 10:35 WE(大学生) 柴﨑 愛有 新潟大学 519035 - ×
2 10:36 WE(大学生) 河内 絵里香 東大OLK 257869 - ×
2 10:37 WE(大学生) 和田 真由子 - 260118 YMOE137 ×
2 10:38 WE(大学生) 上島 じゅ菜 東大OLK 251255 - ×
2 10:39 WE(大学生) 住谷 遥夏 所属どこですか? 510498 - ×
2 10:40 WE(大学生) 林 明穂 東北大学 254359 - ×

3/8



スタートリスト 2022/6/19

レーン Start時刻 クラス 氏名 所属 カード番号 カード備考 バス輸送
2 10:41 WE(大学生) 西川 真由 前は黒髪だったんだからね! 519532 - ×
2 10:42 WE(大学生) 岩城 美奈 東北大学 254357 - ×
2 10:43 WE(大学生) 松本 芽依 - 510455 - ×
2 10:44 WE(大学生) 福田 有紗 東大OLK 513029 - ×
2 10:45 WE(大学生) 鷲津 加子 東北大学 254667 - ×
2 10:46 WE(大学生) 溝端 昭子 東大OLK/入間市OLC 257868 - ×
2 10:47 WE(大学生) 渡邉 咲妃 ミス50%の会 519376 - ×
2 10:48 WE(大学生) 榎戸 麻衣 寿司は飲み物/練馬OLC 510508 - ×
2 10:49 WE(大学生) 羽鳥 汐音 新潟大学 519036 - ×
2 10:50 WE(大学生) 吉田 菜々子 本当はME走りたい 519375 - ×
2 10:51 WE(大学生) 山崎 葵 筑波大学 507377 - ×
2 10:52 WE(大学生) ⾧瀬 麻里子 東大OLK 251256 - ×
2 10:53 WE(大学生) 坂池 なつほ 筑波大学 507379 - ×
2 10:54 vacant
2 10:55 WEC 大林 俊彦 大阪OLC 254579 - ×
2 10:56 WEC 小泉 成行 O-Support 401887 - ×
2 10:57 WEC 小山 清 京葉OLクラブ 259001 - ×
2 10:58 WEC 畝林 誠 金沢メタ坊～ず 238810 - ×
2 10:59 WEC 池ヶ谷 みのり 杏友会 244595 - 往復
2 11:00 WEC 藤生 考志 東京OLクラブ 513103 - 往復
2 11:01 WEC 大塚 友一 - 483384 - ×
2 11:02 WEC 福田 雅秀 川越OLC 255888 - ×
2 11:03 WEC 大田 浩 北九州市OL協会・杏友会5期 258994 YMOE230 往復
2 11:04 vacant
2 11:05 WEC 山本 美沙 白百合学園高等学校 258992 YMOE228 ×
2 11:06 HWE(高校生) 田谷 夏姫 県立千葉高校/京葉OLクラブ 520598 - 往復
2 11:07 HWE(高校生) 鈴木 万結 東農大三高 258945 - 往復
2 11:08 vacant
2 11:09 WA 工藤 藍花 東大OLK 255217 YMOE188 ×
2 11:10 WA 坂本 友里子 青葉会14 200540 - ×
2 11:11 WA 鈴木 榮一 千葉OLK 483407 - ×
2 11:12 WA 木村 雪乃 東大OLK 513047 - ×
2 11:13 WA 松本 環 507423 - ×
2 11:14 WA 齋藤 遥 東大OLK 513048 - ×
2 11:15 WA 八木橋 まい 青葉会 236132 - ×
2 11:16 vacant
2 11:17 JWE(中学生) 吹野 珠愛 県立千葉中学校 520595 - 往復
2 11:18 JWE(中学生) 山本 瑛里 白百合学園中学校 258993 YMOE229 ×
2 11:19 vacant
2 11:20 WF 香西 彩名 東北大学 256444 YMOE194 ×
2 11:21 WF 皆上 直香 千葉大学 513231 - ×
2 11:22 WF 久保田 結理 東北大学 256445 YMOE195 ×
2 11:23 WF 青木 由奈 新入りです 518920 - ×
2 11:24 WF 古谷 那奈 千葉大学 518936 - ×
2 11:25 WF 牧 依瑠香 ミス率50%の会 259751 - ×
2 11:26 WF 小野 萌菜 千葉大学 518940 - ×
2 11:27 WF 小泉 陽菜乃 - 251473 - ×
2 11:28 WF 羽石 笑佳 新潟大学 519040 - ×
2 11:29 WF 大熊 美穂 東大OLK 255218 YMOE189 ×

4/8



スタートリスト 2022/6/19

レーン Start時刻 クラス 氏名 所属 カード番号 カード備考 バス輸送
2 11:30 WF 山森 あかり 新潟大学 519041 - ×

3 11:00 MA 宮脇 滉直 桐朋IK 519026 - 往復
3 11:01 MA 平 隆広 桐朋IK 519023 - 往復
3 11:02 HME(高校生) 池田 晴 浦和高校 231951 YMOE147 往復
3 11:03 HME(高校生) 青木 謙成 桐朋IK 251146 - 往復
3 11:04 HME(高校生) 佐藤 仁 浦和高校 259690 YMOE148 往復
3 11:05 HME(高校生) 坪木 駿斗 麻布学園OLK 259009 YMOE237 往復
3 11:06 HME(高校生) 元和木 海 浦和高校 246155 YMOE149 往復
3 11:07 HME(高校生) 浦辺 知徳 桐朋IK 246164 YMOE165 往復
3 11:08 HME(高校生) 富野 拓人 浦和高校 236118 YMOE150 往復
3 11:09 HME(高校生) 西尾 豪太 麻布学園OLK 513242 - 往復
3 11:10 HME(高校生) 川部 智昭 浦和高校 236119 YMOE151 往復
3 11:11 HME(高校生) ⾧屋 清音 桐朋IK 251444 - 往復
3 11:12 HME(高校生) 菅崎 純 浦和高校 236120 YMOE152 往復
3 11:13 HME(高校生) 木所 優希 東農大三高 258943 - 往復
3 11:14 HME(高校生) 福嶋 崇 浦和高校 236121 YMOE153 往復
3 11:15 HME(高校生) 大峰 聡太 麻布学園OLK 246272 - 往復
3 11:16 HME(高校生) 橋本 樹 桐朋IK 246165 YMOE166 往復
3 11:17 HME(高校生) 兼城 奏太 浦和高校 245617 YMOE154 往復
3 11:18 HME(高校生) 小⾧谷 晃平 麻布学園OLK 259029 YMOE238 往復
3 11:19 HME(高校生) 佐藤 航大 東農大三高 258942 - 往復
3 11:20 HME(高校生) 高橋 英幸 桐朋IK 251145 - 往復
3 11:21 HME(高校生) 紺谷 龍芽 浦和高校 245723 YMOE155 往復
3 11:22 HME(高校生) 奥村 慎 麻布学園OLK 513241 - 往復
3 11:23 HME(高校生) 愛甲 隼 東農大三高 258941 - 往復
3 11:24 HME(高校生) 塚田 輝 浦和高校 245724 YMOE156 往復
3 11:25 HME(高校生) 小林 透哉 麻布学園OLK 513245 - 往復
3 11:26 HME(高校生) 福田 健人 東農大三高 258944 - 往復
3 11:27 HME(高校生) 植田 景保 浦和高校 245725 YMOE157 往復
3 11:28 HME(高校生) 谷 悠芦 麻布学園OLK 513243 - 往復
3 11:29 HME(高校生) 小林 風馬 浦和高校 245726 YMOE158 往復
3 11:30 HME(高校生) 八木 優 麻布学園OLK 246266 - 往復
3 11:31 HME(高校生) 黒須 夏希 浦和高校 246275 YMOE159 往復
3 11:32 HME(高校生) 黒田 悠悟 麻布学園OLK 246267 - 往復
3 11:33 HME(高校生) 漆谷 勇希 浦和高校 246156 YMOE160 往復
3 11:34 HME(高校生) 入江 啓至 桐朋IK 246166 YMOE167 往復
3 11:35 HME(高校生) 平田 海生 浦和高校 246157 YMOE161 往復
3 11:36 HME(高校生) 吉岡 皆那人 麻布学園OLK 513247 - 往復
3 11:37 HME(高校生) 桒田 侑槻 東農大三高 258940 - 往復
3 11:38 HME(高校生) ⾧尾 一馬 浦和高校 246158 YMOE162 往復
3 11:39 vacant
3 11:40 MA 浅井 琉太朗 麻布学園OLK 513244 - 往復
3 11:41 MA 金原 幸大 千葉大学 240111 - ×
3 11:42 MA 齋尾 風斗 麻布学園OLK 513246 - 往復
3 11:43 MA 岡本 隆之 OLP兵庫 246325 - ×
3 11:44 MA 上拾石 幸太郎 麻布学園OLK 246283 - 往復
3 11:45 MA 桒原 大雅 KOLC 251487 - ×
3 11:46 MA 井口 良範 高崎OLC 505188 - ×

5/8



スタートリスト 2022/6/19

レーン Start時刻 クラス 氏名 所属 カード番号 カード備考 バス輸送
3 11:47 MA 佐藤 繁 - 260119 YMOE138 ×
3 11:48 MA 山根 直樹 筑波大学 507376 - ×
3 11:49 MA 近藤 慶音 東工大OLT 507510 - ×
3 11:50 MA 山本 保 サン・スーシ 261165 YMOE143 往復
3 11:51 MA 大野 政男 下野市OLC 258953 - ×
3 11:52 MA 江尻 航汰 東工大OLT 507456 - ×
3 11:53 MA 湯本 貴博 東大OLK 255912 YMOE190 ×
3 11:54 vacant
3 11:55 MA 太田 宏樹 入間市OLC 258991 YMOE227 往路のみ
3 11:56 MA 松島 康祐 東工大OLT 507473 - ×
3 11:57 MA 小林 岳人 ES関東C 520605 - 往復
3 11:58 MA 倉本 大地 東北大学 515723 - ×
3 11:59 MA 佐賀 寛 OLP兵庫 260121 YMOE140 ×
3 12:00 MA 宮本 忠雄 茨城県協会第2支部 231666 YMOE146 ×
3 12:01 MA 池田 直人 越王会 246159 YMOE163 ×
3 12:02 MA 渋谷 泰樹 入間市OLC 239646 - ×
3 12:03 MA 本多 一成 鳩の会 511069 - ×
3 12:04 MA 鈴木 健夫 京葉OLクラブ 246163 YMOE164 ×
3 12:05 MA 小島 佑太 東北大学 256455 - ×
3 12:06 MA 岸 隼平 東大OLK 257857 - ×
3 12:07 MA 大場 理主 東北大学 256452 - ×
3 12:08 MA 荻田 育徳 OC⊿下野 512134 - ×
3 12:09 MA 山口 俊幸 - 260120 YMOE139 往復
3 12:10 MA 渡辺 円香 ES関東C 513237 - ×

4 11:00 JME(中学生) 三浦 託実 桐朋IK 519030 - 往復
4 11:01 JME(中学生) 有浦 大貴 麻布学園OLK 259030 YMOE239 往復
4 11:02 JME(中学生) 井桁 貞宗 桐朋IK 250999 YMOE168 往復
4 11:03 JME(中学生) 阿部 慈央 麻布学園OLK 259031 YMOE240 往復
4 11:04 JME(中学生) 中村 健太郎 麻布学園OLK 259032 YMOE241 往復
4 11:05 JME(中学生) 佐々木 恵大 桐朋IK 251456 YMOE169 往復
4 11:06 JME(中学生) 小坂 晄慧 桐朋IK 251457 YMOE170 往復
4 11:07 JME(中学生) 水野 舞人 県立千葉中学校 520596 - 往復
4 11:08 JME(中学生) 富田 悠介 桐朋IK 519025 - 往復
4 11:09 JME(中学生) 中村 武義 麻布学園OLK 240236 YMOE242 往復
4 11:10 JME(中学生) 山本 健太郎 桐朋IK 251458 YMOE171 往復
4 11:11 JME(中学生) 内田 慧 県立千葉中学校 520597 - 往復
4 11:12 JME(中学生) 竹森 隼太 桐朋IK 519022 - 往復
4 11:13 JME(中学生) 飛岡 駿伸 麻布学園OLK 240237 YMOE243 往復
4 11:14 JME(中学生) 八坂 琉暉 桐朋IK 251466 YMOE172 往復
4 11:15 JME(中学生) 藤原 悠太 中大附属中WILDLIFE 255216 YMOE187 往復
4 11:16 JME(中学生) 宮治 明良 桐朋IK 519027 - 往復
4 11:17 JME(中学生) 畑田 裕志 桐朋IK 519024 - 往復
4 11:18 JME(中学生) 西脇 諒 中央大学附属中学校生物部 259691 YMOE186 往復
4 11:19 JME(中学生) 鈴木 晴登 桐朋IK 519021 - 往復
4 11:20 JME(中学生) 白土 怜 桐朋IK 251467 YMOE173 往復
4 11:21 JME(中学生) ⾧谷川 光朋 桐朋IK 251469 YMOE174 往復
4 11:22 JME(中学生) 鴛海 理仁 桐朋IK 519029 - 往復
4 11:23 JME(中学生) 澄川 祐樹 麻布学園OLK 245606 YMOE244 往復

6/8



スタートリスト 2022/6/19

レーン Start時刻 クラス 氏名 所属 カード番号 カード備考 バス輸送
4 11:24 JME(中学生) 桒名 悠 桐朋IK 519028 - 往復
4 11:25 JME(中学生) 津久井 里央斗 麻布学園OLK 240245 YMOE245 往復
4 11:26 MF 澤田 圭史 桐朋IK 251470 YMOE175 往復
4 11:27 MF 石川 琳久 東北大学 256446 YMOE196 ×
4 11:28 MF 吉岡 樹未 東北大学 256447 YMOE197 ×
4 11:29 MF 佐々木 渉真 筑波大学 513093 - ×
4 11:30 MF 山田 和輝 東北大学 256448 YMOE198 ×
4 11:31 MF 佐々木 崇成 東北大学 240238 YMOE199 ×
4 11:32 MF 小原 浩平 筑波大学 519046 - ×
4 11:33 MF 手塚 啄朗 東北大学 240239 YMOE200 ×
4 11:34 MF 安徳 慶太郎 オリエン絶対続けるの会 259752 - ×
4 11:35 MF 鯉渕 竜大 東北大学 240240 YMOE201 ×
4 11:36 MF 増井 健人 東北大学 255865 YMOE202 ×
4 11:37 MF 田中 雅崇 筑波大学 513099 - ×
4 11:38 MF 澤瀬 理 東北大学 255866 YMOE203 ×
4 11:39 MF ⾧友 悠 東北大学 255867 YMOE204 ×
4 11:40 MF 高野 誠 - 513092 - ×
4 11:41 MF 齋藤 真毅 東北大学 255868 YMOE205 ×
4 11:42 MF 竹下 舜人 筑波大学 513097 - ×
4 11:43 MF 古角 海志 東北大学 255869 YMOE206 ×
4 11:44 MF 中川 元気 東工大OLT 507405 - ×
4 11:45 MF 酒井 敬吾 東北大学 255870 YMOE207 ×
4 11:46 MF 山村 瑛 東北大学 255871 YMOE208 ×
4 11:47 MF 小島 宗慈 新潟大学 519038 - ×
4 11:48 MF 大川 虎之介 東北大学 255872 YMOE209 ×
4 11:49 MF 市川 楓大 千葉大学 518932 - ×
4 11:50 MF 廣江 綿文 東北大学 255873 YMOE210 ×
4 11:51 MF 小達 夏輝 - 519052 - ×
4 11:52 MF 領内 悠真 東北大学 255874 YMOE211 ×
4 11:53 MF 澤田 紘希 東北大学 255875 YMOE212 ×
4 11:54 MF 佐野 勇仁 東大OLK 255913 YMOE191 ×
4 11:55 MF 坪井 亮哉 東北大学 255876 YMOE213 ×
4 11:56 MF 原田 晴司 KOLC 251471 - ×
4 11:57 MF 前嶋 透久 東北大学 255877 YMOE214 ×
4 11:58 MF 飯田 眞一郎 筑波大学 513091 - ×
4 11:59 MF 世古 大介 東北大学 255878 YMOE215 ×
4 12:00 MF 林 亮佑 東北大学 255879 YMOE216 ×
4 12:01 MF 小野山 航 東大OLK 255914 YMOE192 ×
4 12:02 MF 中野 啓太 東北大学 255880 YMOE217 ×
4 12:03 MF 千葉 颯 千葉大学 518934 - ×
4 12:04 MF 平岡 祐馬 東北大学 255881 YMOE218 ×
4 12:05 MF 田邊 優登 東北大学 255882 YMOE219 ×
4 12:06 MF 酒田 航平 東大OLK 256443 YMOE193 ×
4 12:07 MF 茶谷 太郎 東北大学 255883 YMOE220 ×
4 12:08 MF ⾧澤 徳英 千葉大学 518939 - ×
4 12:09 MF 泉谷 光紀 東北大学 255884 YMOE221 ×
4 12:10 MF 鈴木 悠太 東北大学 258986 YMOE222 ×
4 12:11 MF 直江 隼輝 筑波大学 513090 - ×
4 12:12 MF 西澤 汰知 東北大学 258987 YMOE223 ×

7/8



スタートリスト 2022/6/19

レーン Start時刻 クラス 氏名 所属 カード番号 カード備考 バス輸送
4 12:13 MF 土田 隼人 北大OLC 259000 YMOE236 往復
4 12:14 MF 上川名 琉人 東北大学 258988 YMOE224 ×
4 12:15 MF 竹内 浩志 東北大学 258989 YMOE225 ×
4 12:16 MF 白戸 俊裕 筑波大学 519054 - ×
4 12:17 MF 堅田 隆之介 東北大学 258990 YMOE226 ×

8/8


